sterné aux pieds de Vot re Sainteté, La supplie de daigner 

accorder une indulgence à tous les fidèles qui réciteront l'in

vocation suivante: Cœur Sacré de Jésus, je crois à votre amour 

pour moi 

Et que Dieu etc. 

Ex audientia SSmi, die 2p Iulii ipoy. 

Sanctissimus Dominus Noster Pius PP . X universis chri

stifidelibus, quoties praefatam invocationem corde saltem con

trito ac devote recitaverint, indulgentiam trecentorum dierum, 

defunctis quoque applicabilem et in perpetuum valituram, be^ 

nigne concessit. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae, e Secretaria S. Congregat ionis Indulgen

tiis Sacrisque Reliquiis praepositae, die 18 Iulii 1908. 

S. Card. CRETONI, Praefectus. 

f D. Panici, Archiep . Laodicen. , Secretarius. 

• •o l^go^O : 
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EX SACRA POENITENTIARIA 

De Deputatis ac Senatoribus Galliae, qui legem Separationis 
constituerunt, quoad excommunicationem latae sententiae 
et sepulturam ecclesiasticam. 

Beatissime Pater, 

Vicarius generalis dioecesis N implorat solutionem se

quentium dubiorum : 

I . An Deputati et Senatores Gall iae qui votis suis l egem 

Separationis, ut aiunt, constituerunt, subiaceant, ipso facto, 

excommunicationi latae sententiae? 

II. Quatenus affirmative, an Ordinarius debeat contra il

los declaratoriam excommunicationis sententiam ferre ut ec

clesiastica sepultura priventur ? 

III. Quatenus negative, an iidem subiaceant excommuni

cationi tantum ferendae sententiae? 

IV. Si iidem Deputat i et Senatores excommunicati non 

sunt, an habendi sint ut peccatores publici ita ut sint omni 

ecclesiastica sepultura privati ? 

V. Quatenus negative, an expediat praedictos s i decedant, 

iisdem religiosis honoribus tumulari quibus caeteri fidelium, 

«t utrum conveniat observare practicam hanc normam: ut 

•eisdem Deputatis et Senatoribus defunctis concedatur tantum 

missa lecta cum simplici absolutione cadaveris? 

E t Deus 

Sacra Poenitentiaria, mature consideratis exposi t is , re

spondet : 

Ad I . Affirmative. 

Ad II. Ad id Episcopum minime teneri , nec generat im 

consulendum, nisi specialis ratio aliud prorsus exigat . 

Ad III. Provisum in primo. 

Ad IV. Si notorie constet huiusmodi homines in peccato 

suo decedere, indigni sunt ecclesiastica sepultura. 
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Ad V. Si poenitentes defuncti s int , non sunt privandi 

consuetis honoribus; si res dubia sit, affirmative ad secun

dam partem.